cerimônias de formatura da 
Educação Infantil e do Ensino 
Fundamental 1 e II, conforme 
programação oficial da Secretaria 
Municipal de Educação do 
Município de Cupira-PE. 

15 SERVIÇO R$3.242,00 R$48.630,00 

VALOR TOTAL R$ 48.630900 

O Valor Total Estimado é de R$ 48.630,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e trinta reais). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 
selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa No 65 de 07 de julho de 2021 (Lei n° 14.13 3), no Artigo 30,  

"A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: